ADDENDUM NO. 2

DATE: August 10, 2022

TO: All Potential Bidders

FROM: Suzanne Daws, Procurement Specialist, City of

Knoxville

SUBJECT: Addendum No. 2 – Traffic Signal Cantilever Supports,

Gleason & Downtown West

BIDS TO BE OPENED: August 17, 2022, at 11:00:00 a.m. (Eastern Time)

This addendum is being published to answer questions from bidders and becomes a part of the Contract Document and modifies the original specifications as noted.

Question #1: What is the Attachment Height and Tension Load of the 6C Power Feed running to Pole MA-1?

<u>Response:</u> Attachment height will be 27.5'. Tension load of the 6C power feed from the KUB to Pole MA-1 is approximately 60 pounds.

Question #2: Are we needing to supply these poles with decorative bases?

Response: No, the Gleason & Downtown West project poles do not need decorative bases.